
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в Федеральный закон "О денежном довольствии сотрудников

некоторых федеральных органов исполнительной власти,
других выплатах этим сотрудникам и условиях перевода
отдельных категорий сотрудников федеральных органов

налоговой полиции и таможенных органов Российской Федерации
на иные условия службы (работы)"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 7 апреля 2017 года
Федеральный закон "О внесении изменений в Федеральный закон
"О денежном довольствии сотрудников некоторых федеральных
органов исполнительной власти, других выплатах этим
сотрудникам и условиях перевода отдельных категорий
сотрудников федеральных органов налоговой полиции и
таможенных органов Российской Федерации на иные условия
службы (работы)", в соответствии с частью 4 статьи 105
Конституции Российской Федерации Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
Федеральный закон "О денежном довольствии сотрудников
некоторых федеральных органов исполнительной власти, других
выплатах этим сотрудникам и условиях перевода отдельных
категорий сотрудников федеральных органов налоговой полиции и

qa617.doc 645



таможенных органов Российской Федерации на иные условия
службы (работы)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера

Москва
12 апреля 2017 года
№ 92-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

qa617.doc 645


